[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от 17.11. 2016 № 26
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения № 17 от 29 апреля 2010 г.      «О нормах предоставлении площади и учетной площади жилого помещения по договору социального найма».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьей 18 Устава Петрозаводского сельского поселения.

Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Пункт 1 Решения Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения № 17 от 29 апреля 2010 года «О нормах предоставлении площади и учетной площади жилого помещения по договору социального найма» дополнить подпунктом 3 редакции:

«3) учетную норму площади жилого помещения, предоставляемого детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, по договорам социального найма на территории Петрозаводского сельского поселения не более 33 кв.м.»
2. Направить Главе Петрозаводского сельского поселения для подписания и обнародования на информационных стендах Петрозаводского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Петрозаводского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов
Петрозаводского сельского поселения                                              А.П. Мишин
Глава Петрозаводского сельского поселения                                           Р.Ф. Сайфигазин